РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_21__»_____11______2014 г.

                 № _38__

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Ковылкино «О бюджете

городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2015 год»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории городского поселения Ковылкино, утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино № 9 от 21.11.2005 года (c изменениями), Совет депутатов городского поселения Ковылкино    п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Ковылкино «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2015 год».

2. Установить место и время публичных слушаний согласно графику (приложение № 1).

3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2015 год, определенную приложением № 2 к постановлению.

4. Производить прием предложений и замечаний по проекту бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2015 год рабочей группой в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения (приложение № 3) по адресу: г. Ковылкино, ул. Большевистская, д.30, каб. 7 (т. 2-16-53) с 8-00 до 17-00 часов, кроме субботы и воскресенья.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».
6. Проект решения Совета депутатов городского поселения Ковылкино «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2015 год» подлежит опубликованию в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                       И.И. Кабаев

Приложение № 1

к постановлению Совета депутатов

 городского поселения  Ковылкино

от _21.11._ 2014 года № _38_

ГРАФИК

проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Ковылкино «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия на 2015 год»

	№
	Дата
	Время
	Место
	Ответственный

	1.
	17.12.2014 г.
	15-00
	Администрация городского поселения Ковылкино, 7 кабинет, г.Ковылкино, ул. Большевистская, д.30 (3 этаж)
	Г.А. Балыкина

	2.
	18.12.2014 г.
	15-00
	Администрация городского поселения Ковылкино, 7 кабинет, г.Ковылкино, ул. Большевистская, д.30 (3 этаж)
	Г.А. Балыкина

	3.
	19.12.2014 г.
	15-00
	Администрация городского поселения Ковылкино, 7 кабинет, г.Ковылкино, ул. Большевистская, д.30 (3 этаж)
	Г.А. Балыкина

Приложение № 2

к постановлению Совета депутатов

 городского поселения  Ковылкино

от _21.11._ 2014 года № _38_

Рабочая группа

по организации и проведению публичных слушаний по проекту бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2015 год

Боровиков Д.В. - заместитель главы администрации городского поселения Ковылкино

(председатель рабочей группы)

Абдулаев В.Ш.. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Ковылкино

(заместитель председателя рабочей группы)

Никичина О.В. - начальник юридического отдела администрации городского поселения Ковылкино

(секретарь рабочей группы)

Члены рабочей группы:

Балыкина Г.А. - начальник финансово-экономического отдела администрации городского поселения Ковылкино

Фролова Е.В. - депутат Совета депутатов городского поселения Ковылкино от избирательного участка № 4

Кабаев И.И.. - депутат Совета депутатов городского поселения Ковылкино от избирательного участка № 10

Малышев Н.В. - депутат Совета депутатов городского поселения Ковылкино от избирательного участка № 12

                                                                                                                             Приложение № 3

к постановлению Совета депутатов

 городского поселения  Ковылкино

от _21.11._ 2014 года № _38_

Форма

внесения предложений по проекту бюджета городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2015 год
	№  п/п
	Место в документе: глава, статья, часть статьи, пункт
	Текст поправки
	Текст проекта изменений в бюджет с учетом поправки
	Кем внесена поправка, ФИО, место работы и должность, домашний адрес, номер телефона, документ удостоверяющий личность гражданина, внесшего предложение.

Подпись гражданина  _____________________________________________________